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Powiadomienie o transakeji/transakcjach®, o ktorym mowa
w art. 19 ust. 1 rozporzgdzenia MAR

Dane osoby pelnigcej obowiazki zarzadcze/osoby blisko z nig zwigzanej
Robert Pawel Tomaszewski

Nazwa/Nazwisko
Powdd powiadomienia
Stanowisko/status

Pierwotne powiadomienie/zmiana

Prezes Zarzadu

Pierwotne powiadomienie

Dane emitenta, uczestnika rynku'uprawnien do emisji, platformy aukcyjnej, prowadzacego
aukeje lub monitorujacego aukcje

Nazwa
LEI

Opis instrumentu finansowego,

rodzaj instrumentu
Kod identyfikacyjny
Rodzaj transakcji
Cena i wolumen

Informacje zbiorcze
- Laczny wolumen
- Cena

Data transakcji
Miejsce transakcji

* Niepotrzebne skresli¢

Comp spoélka akceyjna z siedzibg w Warszawie
259400785DUNUE4FAZ21

Szczegoélowe informacje dotyczace transakeji: rubryke te nalezy wypekié dla (i) kazdego
rodzaju instrumentu; (ii) kazdego rodzaju transakcji; (iii) kazdej daty; oraz (iv) kazdego
miejsca, w ktérym przeprowadzono transakcje

akcja, kod ISIN: PLCMP0000017

nabycie
Cena
47,00 PLN
46,80 PLN
46,60 PLN
45,40 PLN

- 902
- 46,49 PLN

2019-01-03
GPW, XWAR

Rabert Tomaszewski

Wolumen
259
220
221
202

Ak T



